
ZARZĄDZENIE NR 234/2023 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 
poz. 1270 z późn. zm. ) Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2023 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FF6AA6F-5792-402D-A394-4D1548A12790. Uchwalony Strona 1



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 307 529,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 209 450,00

Inne formy pomocy dla uczniów 209 450,00

Pozostała działalność 61 460,00

Zakup usług pozostałych 27 300,00

263 337 630,00

4300 -4 100,00 23 200,00

Razem: 0,00 263 337 630,00

3260 4 100,00 213 550,00

85495 -4 100,00 57 360,00

854 0,00 2 307 529,00

85415 4 100,00 213 550,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik do zarządzenia Nr 234/2023

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 29 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FF6AA6F-5792-402D-A394-4D1548A12790. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 234/2023 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


